______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

CONFERENCISTA EXPEDIDOR DE ROUPA

PROCESSO SELETIVO 2013/162

Hospital Regional Norte

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013/162 para o cargo CONFERENCISTA EXPEDIDOR DE
ROUPA, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
ANA PAULA BEZERRA LIMA 1º

JOSE CELIO DE OLIVEIRA 2º

FRANCISCO JOEL APOLINARIO PAZ 3º

BRENO DE PAIVA DOS REIS 4º

JOSÉ ELDELSON XAVIER SERIDÓ 5º

IZAÍAS RIPARDO MARCELINO 6º

CLAUDIANE DA SILVA SOUSA 7º

ANA RENATA MENEZES DA SILVA 8º

ANA SUELEN VIDAL FAUSTINO 9º

PAULA NAIARA ARAUJO F 10º

MIKAELE DA SILVA ARAGÂO MACÊDO 11º

MARIA GLAUCIVÂNIA FERNANDES ARCANJO 12º

JOSE WILSON DA SILVA FILHO 13º

ALDERI SOUSA DO NASCIMENTO 14º

MARIA DO SOCORRO DE LIMA 15º

PEDRO ALAN DA SILVA DOS SANTOS 16º

MARLÚCIA FEREIRA VIDAL 17º

FLAVIA DE ARAUJO SILVA 18º

MATHEUS MARTINS OLIVEIRA 19º

JOSÉ FLÁVIO DE SOUZA 20º

HELAINE CRISTINA CHAVES DE SOUZA 21º

ARLENE MARINHO SOUZA 22º

CRISANDO SOUZA CUNHA 23º

FRANCISCO EDERSON DE PAULA SILVA. 24º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

Sobral/CE, 20 de Setembro de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa                 André Blanco
         Presidente                    Gerente de Recursos Humanos
             ISGH              ISGH

DANIELE VIEIRA MANCO 25º

ANA CARMELINDA SILVA XAVIER 26º

GILMARA FERREIRA RAMOS 27º

RAYANE BARBOSA RODRIGUES 28º

PAULO VICTOR DE ARAUJO SILVA 29º

JOSÉ LEANDRO SOUSA DOS SANTOS 30º

SHEILA ANDRADE SILVA 31º

GISELLE ÁVILA XIMENES 32º

KRISLEY OLIVEIRA ALVES 33º